
 

Załącznik do uchwały nr XLVII/368/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

SPRAWOZDANIE 

ZARZĄDU DZIELNICY V KROWODRZA 

ZA ROK  2017 

          

             W okresie sprawozdawczym tj. od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. Zarząd pracował 

w następującym składzie osobowym: 
 

1. Zygmunt Wierzbicki – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy 

2. Edward Tarczałowicz – Zastępca Przewodniczącego 

3. Marcin Grega – członek Zarządu 

4. Jan Hoffman – członek Zarządu 

5. Anna Pojałowska – członek Zarządu  

 

Członkowie Zarządu wykonywali swoją pracę wg. przydzielonych kompetencji, 

nadzorowali prace komisji problemowych i uczestniczyli w pracach tych komisji. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Zygmunt Wierzbicki uczestniczył w pracach: 
 

1. Komisji Infrastruktury Komunalnej 

2. Komisji Edukacji 

3. Komisji Informacji 

4. Komisji Praworządności 
 

Zastępca Przewodniczącego Edward Tarczałowicz uczestniczył w pracach: 

1. Komisji Informacji 

2. Komisji Kultury, Promocji i Aktywizacji Młodzieży 

3. Komisji Polityki Społecznej 
 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Grega uczestniczył w pracach: 

1. Komisji Informacji 

2. Komisji Kultury, Promocji i Aktywizacji Młodzieży 

3. Komisji Polityki Społecznej  

4. Komisji Praworządności  
 

Jan Hoffman uczestniczył w pracach: 

1. Komisji Architektury, Budownictwa i Urbanistyki 

2. Komisji Infrastruktury Komunalnej 

3. Komisji Polityki Społecznej 



 

 

 

Anna Pojałowska uczestniczyła w pracach: 

1. Komisji Architektury, Budownictwa i Urbanistyki  

2. Komisji Infrastruktury Komunalnej 

3. Komisji Kultury, Promocji i Aktywizacji Młodzieży 

4. Komisji Ochrony Zieleni. 

 

               Dyżury dla mieszkańców w biurze Rady Dzielnicy pełnione były w czwartki od godz. 

10.00 do 12.00 przez Przewodniczącego Rady i Zarządu, w poniedziałki od godz. 9.00 do 12.00 

przez Zastępcę Przewodniczącego oraz w czwartki od godz. 18.00 do 19.00 przez członków 

Zarządu. 

               Podczas dyżurów zarejestrowano 121 zgłoszeń od mieszkańców dotyczące spraw 

komunalnych, porządkowych, bezpieczeństwa i innych. 

               Zarząd obradował na posiedzeniach. Łącznie w okresie sprawozdawczym odbyło się 

53 posiedzeń. Frekwencja na posiedzeniach Zarządu przedstawiała się następująco:  

Przewodniczący – Zygmunt Wierzbicki – 100 % 

Z-ca Przewodniczącego – Edward Tarczałowicz – 94%  

Członek Zarządu – Marcin Grega – 96% 

Członek Zarządu – Jan Hoffman – 89% 

Członek Zarządu Anna Pojałowska - 100%. 

 

Zarząd podjął na swoich posiedzeniach 47 uchwał, w tym 1 uchwałę wnioskującą oraz 

2 uchwały opiniujące. Pozostałe dotyczyły delegowania Członków Rady do udziału 

w odbiorach prac realizowanych na terenie Dzielnicy V zlecanych i finansowanych przez 

Miasto ze szczególnym uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy, w komisjach konkursowych na wybór dyrektorów 

szkół i przedszkoli, w oględzinach drzew wnioskowanych do usunięcia, w spotkaniach w celu 

prezentacji stanowiska Rady wynikającego z podjętych uchwał opiniujących warunki 

zabudowy dla inwestycji objętych wnioskami Wydziału Architektury i Budownictwa Urzędu 

Miasta Krakowa. 

Zarząd, oprócz zadań statutowych, w szczególności takich jak przygotowanie projektów 

uchwał, angażował się w organizację i  reprezentowanie Radę w  imprezach plenerowych, 

konkursach, wydarzeniach kulturalnych oraz spotkaniach, których inicjatorami były komisje 

problemowe Rady. W związku z tym występował z pismami do jednostek UMK, 

współorganizatorów, wykonawców i mediów realizując harmonogramy tych imprez. 

 



 

 

SPRAWOZDANIA POSZCZEGÓLNYCH CZŁONKÓW ZARZĄDU 

Przewodniczący Rady i Zarządu Zygmunt Wierzbicki 

 Organizował pracę Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 reprezentował Radę w spotkaniach z przedstawicielami Rady Miasta, 

Przewodniczącymi Rad Dzielnic, Radnymi Miejskimi oraz innymi podmiotami. 

 uczestniczył w spotkaniach konwentu Przewodniczących Rad Dzielnic 

 uczestniczył w spotkaniach dotyczących strefy płatnego parkowania 

 uczestniczył w spotkaniach związanych z organizacją „Sesji naukowej o Krowodrzy” 

 brał udział w otwarciu hali sportowej w VII LO w Krakowie. 

 uczestniczył w spotkaniach dotyczących projektu rewitalizacji parku Krakowskiego 

 uczestniczył w spotkaniach świątecznych z członkami Polskiego Związku Emerytów 

Rencistów i Inwalidów 

 uczestniczył w spotkaniu w UMK dotyczącym działalności Centrum Aktywności 

Seniorów 

  brał udział w konsultacjach organizowanych przez ZZM w sprawie projektu 

rewitalizacji Młynówki Królewskiej 

 uczestniczył w spotkaniach dotyczących organizacji imprez związanych ze 100-leciem 

odzyskania niepodległości 

 był inicjatorem i czynnie uczestniczył w spotkaniu z wiceprezydent Krakowa Elżbietą 

Koterbą dotyczącym budowy przy ul. Kujawskiej oraz w sprawie przystąpienia 

do opracowania miejscowego planu zagospodarowania pomiędzy Młynówką 

Królewską a ul. Kazimierza Wielkiego 

 organizował akcję promocyjną „Budżetu Obywatelskiego”. 

Reprezentował Radę w imprezach organizowanych przez Radę Dzielnicy V Krowodrza: 

 „Piknik Krowoderski”, „Sesja naukowa o Krowodrzy”. 

Jako przewodniczący Rady współpracował z jednostkami miejskimi:  

ZIKiT - w zakresie remontów i wykonania chodników, nakładek asfaltowych oraz odbioru 

wykonanych zadań 

ZEO - w sprawach dotyczących remontu szkół i przedszkoli oraz odbioru tych prac 

ZZM - w zakresie przeglądu terenów zielonych, oraz ogródków jordanowskich 

ZIS – w zakresie obiektów sportowych 

Przygotował i uczestniczył w prezentacji Dzielnicy V Krowodrza w imprezie pn. „Dzień 

Otwarty Magistratu”. 

Uczestniczył w spotkaniach z Policją w sprawach dotyczących bezpieczeństwa. 

Brał czynny udział w pracach przy wydawaniu gazetki dzielnicowej. „Wiadomości Lokalne” 

oraz wykonał kolportaż wszystkich wydań w 2017r. 

Przygotowywał i zamieszczał materiały informacyjne w gablotach dzielnicowych. 

Utrzymywał kontakt z mediami udzielając informacji na temat pracy Rady. 

Pełnił dyżury w Radzie przyjmując mieszkańców. 



 

 
 

Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Edward Tarczałowicz 

Brał czynny udział w pracach Zarządu i Komisji:  

 Informacji  

 Kultury Promocji i Aktywizacji Młodzieży 

 Polityki Społecznej. 

 Ponadto współpracował z Komisją Architektury, Budownictwa i Urbanistyki,  Komisją 

Infrastruktury Komunalnej oraz Komisją Edukacji. Zgodnie z powierzonymi kompetencjami 

nadzorował wykonanie zadań Rady w zakresie kultury, informacji i polityki społecznej. 

Współpracował z Przewodniczącymi Komisji Infrastruktury Komunalnej, Informacji, Kultury, 

Polityki Społecznej oraz Ochrony Zieleni w zakresie realizacji zadań zgodnie z kompetencjami 

poszczególnych komisji. Reprezentując Dzielnicę brał udział w spotkaniach z mieszkańcami w 

sprawie poszerzenia strefy płatnego parkowania, miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla rejonów: ul. Łokietka - Wrocławska i „Rynku Krowoderskiego”, obrony 

terenów zielonych oraz spotkaniach ze Strażą Miejską i Policją w sprawie poprawy 

bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy. Brał udział w spotkaniach w Wydziale Architektury i 

Urbanistyki UMK, z  Wydziałem Kształtowania Środowiska, Planowania Przestrzennego i 

Zarządem Zieleni Miejskiej przy omawianiu spornych inwestycji, odbiorach prac związanych 

z remontem ulic, chodników i ogródków jordanowskich, rewitalizacji Parku Krakowskiego, 

Parku „Młynówka Królewska”, wizjach lokalnych związanych z planowaną wycinką drzew i 

nowymi nasadzeniami oraz innych spraw mieszkańców, zgłaszanych na dyżurach. Brał czynny 

udział w odbiorach po remoncie: elewacji w Szkole Podstawowej nr 33, ulicy 

Szymanowskiego, chodników w Dzielnicy, ogródka antysmogowego i systemu zabezpieczenia 

p/pożarowego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 4, boiska w Zespole Szkół Specjalnych 

nr 4 oraz oświetlenia górki saneczkowej przy al. Grottgera. Brał udział w sesjach Rady Miasta 

Krakowa przy omawianiu spraw dotyczących Dzielnicy oraz wizjach lokalnych związanych 

z przedłużaniem umów najmu mieszkań socjalnych. 

W dniach dyżurów pełnił 59 razy dyżur w siedzibie Rady w godzinach od 9.00-12.00  

(poniedziałki) oraz  18.00 – 19.00 (czwartki). 

Ściśle współpracował z MDK „Dom Harcerza”, przedszkolami, Muzeum Historii 

Fotografii, Zespołem Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 1, Zespołem Szkół 

Specjalnych nr 4, Zespołem Szkół Ogólnokształcących nr 51, Gimnazjum nr 16, 

Stowarzyszeniem „TĘCZA”, Liceum nr IX, Klubem Paleta i Polskim Towarzystwem  

 

 
 



Ekologicznym. Był inicjatorem imprezy: „Piknik Krowoderski”. Brał udział w spotkaniach 

integracyjnych organizowanych przez MOPS Filia nr 7 z okazji Wielkanocy i Bożego 

Narodzenia, święta szkoły ZSO nr 51 i ZSOI nr 1, Dnia Otwartego Magistratu. 

Współorganizował imprezę z okazji „Dnia Seniora” w MDK „Dom Harcerza” oraz kurs 

komputerowy dla seniorów i zawody sportowe, które odbyły się dla uczniów szkół 

podstawowych i przedszkolaków w szkołach: ZSOI nr 1, ZSO nr 51oraz w Szkole Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 12. Współorganizował szkolenie młodzieży w ramach projektu 

„Mocni bez przemocy”, VI Krakowskiego Mityngu Pływackiego dla osób niepełnosprawnych. 

Uczestniczył w finale XI Międzyszkolnego konkursu „Mój Kraków”, Brał udział w obchodach 

Święta Niepodległości w Olszanicy, w obchodach rocznicy zbrodni katyńskiej w ZSOI nr 1, 

w spotkaniu bożonarodzeniowym organizowanym w MDK „Dom Harcerza” i ZSS nr 4 

na Zakątku oraz Integracyjnego Dnia Dziecka w Korzkwi. Brał udział w organizacji i realizacji 

konkursu „Wiedzy o Krakowie”, Turnieju Koszykówki w ZSO nr 51 i Światowego Dnia Osób 

z Zespołem Dauna. 

Dokonywał odbiorów prac remontowych sali gimnastycznej i holu w ZSO nr 51. 

Uczestniczył, reprezentując Radę Dzielnicy w bieżących kontaktach z realizatorami zadań 

ujętych w budżecie Rady Dzielnicy V Krowodrza. 

Brał udział w redagowaniu, korektach i kolportażu „Wiadomości Lokalnych” 

oraz aktualizacji strony internetowej. 

 

Członek Zarządu Marcin Grega 
 

W okresie sprawozdawczym brał czynny udział w pracach Komisji: 

 Informacji i Łączności z Mieszkańcami (współuczestnicząc w pracach przy 

redagowaniu „Wiadomości Lokalnych”) 

 Kultury, Promocji, Aktywizacji Młodzieży  

 Polityki Społecznej  

 Praworządności 

 Zgodnie z powierzonymi kompetencjami nadzorował realizację zadań powierzonych  

i priorytetowych w zakresie Budżetu Obywatelskiego oraz Praworządności.  Uczestniczył w 

pracach Zarządu Dzielnicy, biorąc czynny udział w jego posiedzeniach. Ściśle współpracował 

z Przewodniczącym Komisji Praworządności przygotowując projekty pism i uchwał tej 

komisji, oraz reprezentował jej stanowisko na posiedzeniach Zarządu. W związku z 

wykonywaniem w/w obowiązków utrzymywał stały kontakt z:  

 Wydziałem Spraw Społecznych UMK; 

 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK; 

 Komisją Dialogu Obywatelskiego UMK; 

 

 



 

 Miejskim Ośrodkiem Wspierania Inicjatyw Społecznych; 

 Radą Budżetu Obywatelskiego; 

 Policją; 

 Strażą Miejską; 

 Zarządem Zieleni Miejskiej 
 

W ramach dyżurów pełnionych w siedzibie Rady Dzielnicy przyjmował mieszkańców 

dzielnicy w sprawach dotyczących m. in. mieszkalnictwa, spraw komunalnych, bezpieczeństwa 

i pielęgnacji zieleni. Ponadto: 

 Reprezentował Radę podczas posiedzeń Dzielnicowego zespołu koordynacyjnego 

„Bezpieczny Kraków”. 

 Monitorował pracę Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK 

w zakresie aktualizacji programu „Bezpieczny Kraków”.  

 Uczestniczył w pracach Komitetu Organizacyjnego i Radzie Programowej 

I Konferencji Naukowej pn.: „Krowodrza – przestrzeń i tożsamość”. 

 Był odpowiedzialny za organizację akcji promocyjnej oraz przeprowadzenie 

głosowania dot. Budżetu Obywatelskiego w roku 2017 oraz uczestniczył w spotkaniach 

Grupy Roboczej Rady Budżetu Obywatelskiego. Prowadził z mieszkańcami 

Krowodrzy konsultacje oraz warsztaty z wypełniania wniosków do ogólnomiejskiej jak 

i dzielnicowej edycji Budżetu.  

 Był odpowiedzialny za prowadzenie spójnej polityki informacyjnej i wizualnej Rady 

Dzielnicy, nadzorował wykonanie materiałów oraz gadżetów promocyjnych. 

 Utrzymywał stały kontakt z organizacjami zajmującymi się problematyką społeczną 

i kulturalną na terenie Krowodrzy, m.in. uczestniczył spotkaniach z seniorami 

organizowanymi przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Oddział 

Krowodrza oraz Centrum Aktywności Seniorów „Srebrzysta Krowodrza”.  

 Koordynował działania wpływające na poprawę bezpieczeństwa na terenie dzielnicy, 

m.in. poprzez organizację zajęć z samoobrony dla krowoderskich seniorów. 

 Brał udział w konsultacjach organizowanych przez Zarząd Zieleni Miejskiej w 

sprawach dot. projektu rewitalizacji Młynówki Królewskiej.  

 Uczestniczył w imprezie pn. „Dzień Otwarty Magistratu”. 

 Brał udział w organizacji Pikniku Krowoderskiego. 

 Brał udział w organizacji „Dnia Seniora”. 

Członek Zarządu Jan Hoffman 

Brał czynny udział w pracach Zarządu oraz: 

 Komisji Infrastruktury Komunalnej 



 

 Komisji Architektury, Budownictwa i Urbanistyki  

 Komisji Polityki Społecznej. 

Uczestniczył w tzw. wizjach lokalowych w ramach procedury opiniowania przez Radę 

Dzielnicy przedłużenia umów najmu dotyczących lokali socjalnych. Czynnie uczestniczył 

w spotkaniu z wiceprezydent Krakowa Elżbietą Koterbą dotyczącym budowy przy 

ul. Kujawskiej oraz w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania pomiędzy Młynówką Królewską a ul. Kazimierza Wielkiego. 

Pełnił dyżury członka Zarządu w siedzibie Rady Dzielnicy. Przygotowywał projekty 

pism Zarządu i Przewodniczącego, udzielał merytorycznego wsparcia członkom Rady 

w sprawach wymagających wiedzy prawnej.  

 

Członek Zarządu Anna Pojałowska 

W okresie sprawozdawczym brała czynny udział w pracach: 

 Komisji Ochrony Zieleni 

 Komisji Architektury, Budownictwa i Urbanistyki  

 Komisji Infrastruktury Komunalnej  

 Komisji Kultury, Promocji i Aktywizacji Młodzieży  

 udział w pracach Dzielnicowego zespołu koordynacyjnego "Bezpieczny Kraków”. 

    Zgodnie z powierzonymi kompetencjami nadzorowała pracę Komisji Ochrony Zieleni. 

Ściśle współpracowała z Przewodniczącym Komisji Ochrony Zieleni przy przygotowywaniu 

projektów uchwał, opracowaniu zadań tej komisji oraz reprezentowała jej stanowisko na 

posiedzeniach Zarządu. 

Ściśle współpracowała z Zarządem Zieleni Miejskiej oraz z Zarządem Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w sprawach dotyczących poprawy estetyki otoczenia. 

Współpracowała z Komisją Infrastruktury Komunalnej przy realizacji remontów 

infrastruktury drogowej poprzez udział w komisjach odbiorowych, pomiarach szerokości ulic i 

chodników celem zwiększenia ilości miejsc postojowych dla mieszkańców oraz z Komisją 

Kultury, Promocji i Aktywizacji Młodzieży przy realizacji Olimpiady Przedszkolaka oraz 

Pikniku Krowoderskiego. 

Reprezentowała Radę Dzielnicy na zewnątrz, w tematach: 

 otwarcie Szkolnego Centrum Sportu i Kultury przy VII LO 

 konsultacje społeczne w sprawie zagospodarowania Młynówki Królewskiej 

 spotkanie z mieszkańcami w sprawie przywrócenia miejsc postojowych w strefie 

płatnego parkowania na terenie dzielnicy. 

 



 

 

 

Pełniła dyżury w biurze Rady przyjmując mieszkańców w sprawach związanych z 

funkcjonowaniem dzielnicy. Uczestniczyła we wszystkich posiedzeniach komisji 

merytorycznych oraz sesjach Rady ze 100% obecnością.  

 

W roku sprawozdawczym Rada podjęła 87 uchwał na swoich 12 posiedzeniach. Rada na 

wniosek Zarządu oraz komisji problemowych Rady rozdysponowała środki na zadania, których 

wykaz oraz opis z realizacji zadań stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

Zygmunt Wierzbicki 

 

 

Załącznik: 

Wykaz realizacji zadań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Sprawozdania Zarządu Dzielnicy V Krowodrza  

Wykaz realizacji zadań w 2017 r. 
 

 LISTA ZADAŃ PLAN Wykonanie JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Opis wykonanego zakresu zadania 

A) PRACE REMONTOWE 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI  ORAZ 

ŻŁOBKÓW 

534 200 534 081,38     
 

  

1  SP nr 33 (ul. Konarskiego 2) - 

remont kapitalny elewacji wraz z 

wymianą instalacji 

elektrycznych, wykonaniem 

izolacji fundamentów wraz z 

przełożeniem opaski, wymianą 

obróbek blacharskich oraz rynien 

i rur spustowych, gzymsów, 

wymianą pozostałej stolarki 

okiennej z zastosowaniem 

nawiewników. 

300 000 300 000,00 ZEO Zadanie zostało zrealizowane. 

Wyremontowano elewację, wymieniono 

instalację elektryczną, wykonano 

izolację fundamentów wraz z 

przełożeniem opaski, wymieniono 

obróbki blacharskie, wymieniono rynny, 

rury spustowe oraz gzymsy, wymieniono 

pozostałą stolarkę okienną z 

zastosowaniem nawiewników 

2.Gimnazjum nr 17 (ul. Litewska 

34)  - wymiana tablicy 

elektrycznej 

5 000     4 995,95     ZEO Zadanie zostało zrealizowane. 

Wymieniono tablice elektryczne. 

3.Gimnazjum nr 17 (ul. Litewska 

34) - zakup i montaż kamer 

2 000     1 999,80     ZEO Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakupiono i zamontowano kamery. 

4.Przedszkole Samorządowe  nr 

75 (Al. Grottgera 28) - wymiana 

starych zaworów grzejnikowych, 

wymiana odcinków pionów 

kanalizacyjnych w obrębie 

piwnicy oraz wymiana tablicy 

rozdzielczej  

16 000   15 946,48     ZEO Zadanie zostało zrealizowane. 

Wymieniono stare zawory grzejnikowe, 

wymieniono odcinki pionów 

kanalizacyjnych w obrębie piwnicy, 

wymieniono tablicę rozdzielczą. 

5.Szkoła Podstawowa nr 36 (ul. 

Mazowiecka 70) - zakup i 

montaż zasuwy przeciw 

burzowej 

3 000     2 999,99     SP 36 Zadanie zostało zrealizowane. 

Zamontowano zasuwę przeciw burzową. 

6.Przedszkole Samorządowe nr 

43 (ul. Mazowiecka 45) - 

wymiana rynien 

13 551   13 550,45     ZEO Zadanie zostało zrealizowane. 

Wymieniono rynny. 

6a.Przedszkole Samorządowe nr 

43 (ul. Mazowiecka 45) - remont 

kominów 

1 449     1 446,66     ZEO Zadanie zostało zrealizowane. 

Wyremontowano kominy. 

7. SP  z Oddz. Sportowymi nr 5 

(Al. Kijowska) remont 

podziemia - bunkier oraz 

cyklinowanie parkietów w sali 

gimnastycznej i przedsionkach  

72 000   71 993,76     SP OS nr 5 Zadanie zostało zrealizowane. 

Opracowano dokumentację projektową 

dla remontu podziemia. Wykonano 

remont podziemia. Zlecono 

cyklinowanie parkietów oraz 

przeprowadzono częściowy remont 

instalacji c.o. - zostały zamontowane 

nowe grzejniki. 

8.Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

Integracyjnych nr 1 - remont 

(ocieplenie) daszków  

30 000   30 000,00     SP OI nr 12 Zadanie zostało zrealizowane. 

Wykonano remont daszków. 

9.Żłobek nr 2 (ul. Piastowska 47) 

- malowanie pomieszczeń kuchni 

i zaplecza 

2 000     2 000,00     Żłobek nr 2 Zadanie zostało zrealizowane. 

10.Żłobek nr 14 (ul. 

Sienkiewicza 24) - stolarka 

drzwiowa oraz wymiana okien (I 

etap) 

30 000   30 000,00     Żłobek nr 14 Zadanie zostało zrealizowane. Zostały 

wymienione okna. 



11.Żłobek nr 18 (ul. Mazowiecka 

30a) - wymiana starej instalacji 

elektrycznej oraz malowanie sal 

20 000   20 000,00     Żłobek nr 18 Zadanie zostało zrealizowane. 

Wymieniono instalację elektryczną oraz 

wymalowano pomieszczenia jednej 

grupy dzieci. 

12.Żłobek nr 18 (ul. Mazowiecka 

30a) - remont uszkodzonych 

szachtów wrzutowych 

4 500     4 500,00     Żłobek nr 18 Zadanie zostało zrealizowane. 

Wyremontowano stare szachty 

wrzutowe- zabezpieczono przed 

wlewaniem się wody deszczowej do 

piwnic budynku, zabetonowano otwory 

szachtów. 

13.Żłobek nr 18 (ul. Mazowiecka 

30a) - wymiana skorodowanych 

wywiewek na poddaszu 

5 000     5 000,00     Żłobek Nr 

18 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Wymieniono stare skorodowane 

wywiewki na dachu i poddaszu budynku. 

14. ZSP Nr 4 (ul Urzędnicza 65) 

- wykonanie remontu ogrodzenia 

10 000     9 955,12     ZEO Zadanie zostało zrealizowane. 

Wykonano remont ogrodzenia boiska 

szkolnego. 

15. Gimnazjum nr 17 (ul. 

Litewska 34) - remont 

ogrodzenia 

8 150     8 149,44     ZEO Zadanie zostało zrealizowane. 

Wyremontowano ogrodzenie. 

16. Przedszkole nr 43 (ul. 

Mazowiecka 45)- remont holu, 

chodów I. oraz malowanie  

10 000     9 994,35     ZEO Zadanie zostało zrealizowane. 

Wyremontowano hol, wyremontowano 

schody na I p. pomalowano sale w 

przedszkolu. 

17. Gimnazjum nr 17 (ul. 

Litewska 34) - wymiana okien na 

nowe z nawiewnikami 

1 550     1 549,38     ZEO Zadanie zostało zrealizowane. 

Wymieniono okna na nowe wraz z 

nawiewnikami. 

B) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

79 000   75 614,79     
 

  

1.Montaż maty poliuretanowej 

pod huśtawki na placu zabaw 

przy Al. Grottgera 

1 000     1 000,00     ZZM Zadanie zostało zrealizowane. 

Zamontowano maty pod huśtawkami. 

2.Wykonanie projektu 

zagospodarowanie działki nr 

447/23 obr. 3 Krowodrza (WPF) 

50 000   48 447,63     ZZM Zadanie zostało zrealizowane. 

Wykonanie robót budowlanych 

związanych z utworzeniem parku 

kieszonkowego przy ul. Lea i ul. 

Smoluchowskiego. Zadanie 

dofinansowane ze środków ZZM oraz 

środków miejskich. 

3.Remonty, zakup i montaż 

elementów małej architektury na 

terenie Dzielnicy wg wskazania 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

18 300   17 470,00     ZZM Zadanie zostało zrealizowane. 

Zamontowano łącznie 20 szt. ławek: ul. 

Czarnowiejska, Al. Kijowska, ul. 

Kazimierza Wielkiego, ul. Mazowiecka, 

ul. Piastowska, ul. Wrocławska, ul. 

Nawojki, al. Trzech Wieszczów. 

4.Montaż nowych ogrodzeń wg 

wskazań Dzielnicy 

3 700     3 700,00     ZZM Zadanie zostało zrealizowane. 

Zamontowano ogrodzenie łukowe 

wzdłuż Al. Kijowskiej. 

6.Naprawa górki saneczkowej 

przy Młynówce Królewskiej 

1 000 0  ZZM Zadanie zostało zrealizowane. 

Sfinansowano ze środków ZZM. 

7.Zakup roślin do ogródka 

antysmogowego w ZSP nr 4 

(ul.Urzędnicza 65) 

5 000     4 997,16     ZZM Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakupiono i posadzono krzewy w ilości 

211 szt. 

C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

993 726 993 679,14     
 

  

1.Remonty chodników na terenie 

Dzielnicy V Krowodrza 
993 726   ZIKIT   



1/ul. Lea od nr 19 do ul. 

Konarskiego – dokończenie 

remontu chodnika 

  139 021,75     
 

ul. Lea od nr 19 do ul. Konarskiego - 

dokończenie remontu chodnika. 

Zadanie zakończone: 

- nawierzchnia z kostki betonowej szarej - 

536,53 m2 

- nawierzchnia z kostki betonowej kolorowej 

- 81,43 m2 

- remont cząstkowy chodnika z płyt 50x50x7 

- 4,0 m2 

- ściek z kostki granitowej (odzysk) - 115,8 

mb 

- obrzeże betonowe - 50,0 mb 

- regulacja pionowa studni teletechnicznych - 

4 szt. 

- regulacja pionowa włazów - 2 szt. 

- regulacja pionowa zaworów - 7 szt. 

- rozścielenie ziemi urodzajnej - 13,0 m2 

- demontaż i ponowny montaż słupków - 39,0 

mb 

2/Przebudowa ul. 

Szymanowskiego (WPF) 

  78 153,14 
 

Zadanie zostało zrealizowane. Zadanie zakończone: 
- przebudowano ul. Szymanowskiego zgodnie z 

umową zawartą w 2015 r. 

3/ Remont chodnika - ul. 

Czarnowiejska od ul. 

Konarskiego do ul. Urzędniczej 

oraz od numeru 97 do al. 

Kijowskiej 

  154 457,18     
 

Remont chodnika - ul. Czarnowiejska od 

ul. Konarskiego do ul. Urzędniczej oraz od 

nr 97 do al. Kijowskiej. 

Realizacja zadania zakończona: 

- nawierzchnia z kostki betonowej szarej -   

798,06 m2 

- nawierzchnia z kostki betonowej grafitowej 

-  30,02 m2 

- nawierzchnia z płyt betonowych 50x50x7 - 

10,75 m2 

- nawierzchnia z betonu asfaltowego -  7,36 

m2 

- obrzeże betonowe - 449,4 mb 

- krawężnik betonowy -  17,0 mb 

- regulacja pionowa studni teletechnicznych -  

12 szt.  

- regulacja pionowa zaworów -  2 szt. 

-  regulacja włazów - 2 szt. 

4/Remonty chodników wg 

wskazań Dzielnicy  

    75 106,79     
 

24 684,00 zł- chodniczek wzdłuż bud. nr 9 

przy ul. Staffa bez dojść prowadzących do 

klatek schodowych 

- nawierzchnia z kostki betonowej szarej - 

156,3 m2 

- remont chodn. z płyt 50x50x7 - 5,25 m2 

- obrzeże betonowe  33,0 mb1                                                                                                 

15 327,77 zł - chodniczek wokół zieleńca 

zlokalizowanego pomiędzy ulicami : 

Chopina i Lea - nawierzchnia  z kostki 

betonowej - 3 - 28,7 m2 

- nawierzchnia z mieszanek bit. grysowych - 

29,0 m2 

- krawężnik kamienny - 28,64 mb 

- ściek uliczny z 2 rz. kostki bet. - 28,64 mb 

- obrzeże betonowe - 30,2 mb                                                                                                                                                               

12 949,02  zł - narożnik pomiędzy zatoką 

postojową a wjazdem do ul. Prądnickiej z 

pozostawieniem istn. zieleńca z 

zabezp.przed wjeżdżaniem samochodów 

- nawierzchnia z kostki betonowej szarej - 

42,47 m2 

- rem. chodn. z płyt 35x35 - 4,5 m2 

- naw. z betonu asfaltowego - 9,9 m2 

- krawężnik granitowy - 15,2 mb 

- obrzeże betonowe - 36,2 mb                                                                                                  

22 146,00 zł - remont chodnika naprzeciw 

zatoki postojowej "Kleparz" 
-  chodnik z kostki betonowej szarej - 130,80 

m2 

- obrzeże betonowe wibroprasowane - 49,6 

mb  

- rozścielenie ziemi urodzajnej - 26,28 m2 



5/ ul. Kazimierza Wielkiego 

wzdłuż Pl. Axentowicza – 

remont chodnika po prawej 

stronie od ul. Sienkiewicza 

  100 453,51     
 

 

Zadanie zostało zrealizowane. Ul. Kazimierza 

Wielkiego wzdłuż Pl. Axentowicza - remont 

chodnika po prawej stronie od ul. 

Sienkiewicza 

- nawierzchnia z kostki betonowej szarej - 

419,65 m2 (w tym odzysk 7,35 m2) 

- nawierzchnia z kostki medialnej - 2,0 m2 

- ściek z kostki betonowej - 57,0 mb 

- obrzeże betonowe - 242,5 mb 

- regulacja pionowa kratek ulicznych - 1 szt. 

- regulacja pionowa włazów kanałowych - 2 

szt.  

- regulacja pionowa zaworów - 6 szt. 

- regulacja pionowa studni teletechnicznych - 

4 szt. 

6/ ul. Smoluchowskiego – 

remont chodnika strona 

nieparzysta  (bez parkingu) 

  194 252,28     
 

ul. Smoluchowskiego - remont chodnika 

strona nieparzysta (bez parkingu) 

- chodnik z kostki betonowej - 724,61 m2 (w 

tym odzysk 5,15 m2) 

- nawierzchnia z płyt chodnikowych 35x35 - 

7,0 m2 

- nawierzchnia z kostki betonowej medialnej 

- 3,3 m2 

- nawierzchnia z mieszanek bitumicznych - 

318,73 m2 

- obrzeże betonowe - 203,5 mb 

- krawężnik kamienny - 168,0 mb 

- ściek z kostki granitowej - 135,4 mb (w tym 

odzysk 33,6 mb) 

- ziemia urodzajna - 100,0 m2 

- regulacja studni tp - 3 szt. 

- regulacja kratek wodościekowych - 3 szt. 

7/ ul. Lenartowicza odc. od ul. 

Sienkiewicza do Alei –  remont 

chodnika po lewej stronie 

    63 037,70     
 

Zadanie zostało zrealizowane. ul. 

Lenartowicza odc. od ul. Sienkiewicza 

do Alei - remont chodnika po lewej 

stronie. 

- chodnik z kostki betonowej szarej - 

229,4 m2 

- chodnik z kostki betonowej kolorowej  

- 11,6 m2 

- chodnik z płyt bet. 50x50x7 (odzysk) - 

7,5 m2 

- nawierzchnia z betonu asf. - 124,0 m2 

- krawężnik granitowy - 62,0 mb 

- ściek z kostki bet. (2 rz.) - 62,0 mb 

- regulacja pionowa zaworów - 2 szt. 

- regulacja pionowa studni tp - 4 szt. 

- regulacja pionowa kratek ściekowych - 
1 szt. 

8/ ul. Ingardena odc. od ul. 

Oleandry w kierunku parku – 

remont chodnika po lewej stronie 

    96 095,41     
 

Zadanie zostało zrealizowane. ul. Ingardena 

odc. od ul. Oleandry w kierunku parku - 

remont chodnika po lewej stronie. 

- chodnik z kostki betonowej szarej - 441,22 

m2 

- chodnik z kostki integracyjnej - 4,0 mb 

- chodnik z płyt 50x50x7 (odzysk) - 6,2 m2, 

w tym nowy 3,5 m2 

- nawierzchnia z betonu asfaltowego - 39,8 

m2 

- krawężnik granitowy - 44,5 mb 

- ściek z kostki granitowej (2 rz.) - 17,0 mb, 

w tym nowy 3,4 mb 

- obrzeże betonowe wibroprasowane - 115,5 

mb 

- regulacja pionowa studni tp - 5 szt. 

- regulacja pionowa włazów - 1 szt. 

- regulacja pionowa kratek ściekowych - 1 szt. 

- rozścielenie ziemi urodzajnej - 44,1 m2 



9/ ul. Staffa od ul. 

Smoluchowskiego do ul. Galla – 

remont chodnika po lewej stronie 

    93 101,38     
 

ul. Staffa od ul. Smoluchowskiego do 

ul. Galla - remont chodnika po lewej 

stronie. 

- chodnik z kostki betonowej szarej - 

296,34 m2 

- chodnik z kostki betonowej kolorowej 

(wjazdy) - 11,8 m2 

- nawierzchnia z betonu asfaltowego - 

262,94 zł 

- krawężnik granitowy - 142,9 mb 

- ściek z kostki granitowej - 143,3 mb (w 

tym 114,6 odzysk) 

- obrzeże betonowe - 135,2 zł 

- regulacja pionowa zaworów - 5 szt. 

- regulacja pionowa studni tp. - 4 szt. 

- regulacja pionowa kratek - 3 szt. 

- rozścielenie ziemi urodzajnej - 125,0 

m2 

10/ ul. Racławicka od ul. 

Wrocławskiej do ul. 

Mazowieckiej – remont chodnika 

po lewej stronie 

    
 

Zadanie nie mogło być realizowane z 

uwagi na brak środków. 

11/ ul. Karłowicza - strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 29 

    
 

Zadanie nie mogło być realizowane z 

uwagi na brak środków. 

12/ ul. Lea- strona parzysta od 

ul. Konarskiego do nr 20 
    

 
Zadanie nie mogło być realizowane z 

uwagi na brak środków. 

D) BUDOWA, MODER.PRACE 

REMONT.: OSIEDL.  INFRAST. 

SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

0   
 

  

      
 

  

E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

96 300   95 626,57     
 

  

1.Piknik Krowoderski 20 000   19 965,27     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Zorganizowano Piknik Krowoderski. 

2.Szkolne zawody pływackie 1 000        996,71     SP  OS nr 5 Zadanie zostało zrealizowane. 

Zorganizowano zawody, środki 

przeznaczono na zakup nagród. 

3.Konkurs pięknego słowa "Mój 

Kraków" 

2 000     1 998,14     SP OS nr 5 Zadanie zostało zrealizowane. Środki 

finansowe zostały przeznaczone na  

zakup drobnych materiałów 

papierniczych oraz zlecono usługę 

wydruku katalogów. 

4.Zakup materiałów 

dydaktycznych  

300        300,00     IX LO Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakupiono papier ksero, długopisy. 

4a.Przegląd i konserwacja 

sprzętu poligraficznego, sprzętu 

komputerowego, i 

multimedialnego 

2 700     2 700,00     IX LO Zadanie zostało zrealizowane. Przegląd i 

konserwacja sprzętu poligraficznego, 

sprzętu komputerowego i 

multimedialnego. 

5.Organizacja wymiany 

uczniowskiej w ramach 

współpracy ze szkołami 

lwowskimi 

3 000     2 587,70     VII LO Zadanie zostało zrealizowane. Przyjęcie 

gości z Lwowa: bilety MPK dla uczniów 

szkół lwowskich; bilety do kina i bilety 

wstępu do Muzeum AK, organizacja 

warsztatów Mikołajkowych, wyżywienie 

uczestników wymiany, przewóz 

młodzieży z Lwowa. 

6.Organizacja dzielnicowego 

turnieju siatkówki i zakup 

nagród 

1 000        997,71     SP OI nr 12 Zadanie zostało zrealizowane. Środki 

finansowe zostały przeznaczone na 

zakup nagród dla uczestników turnieju. 

7.Zawody taneczne  1 500     1 384,88     SP OS nr 5 Zadanie zostało zrealizowane. 

Zorganizowano zawody, środki 

przeznaczono na zakup nagród. 



8.Organizacja dzielnicowego 

turnieju koszykówki i zakup 

nagród 

1 000        998,53     SP OS nr 5 Zadanie zostało zrealizowane. Środki 

finansowe zostały przeznaczone na 

zakup nagród dla uczestników turnieju. 

9.Zimowa Krowodrza (Akcja 

Zima) 

2 000     2 000,00     DB Klub 

Kultury 

Paleta 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Organizacja warsztatów, zakup 

materiałów plastycznych, zakup biletów 

wstępu do kina, wynagrodzenie 

instruktora. 

10.Balonem po Europie - 

wakacyjne warsztaty edukacyjne 

dla dzieci (Akcja Lato) 

3 000     3 000,00     DB Klub 

Kultury 

Paleta 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Organizacja wycieczek  i zajęć dla 

dzieci, obsługa, zakup art. plastycznych, 

usługa transportowa. 

11.Etnograficzne spotkania 

rodzinne 

2 000     2 000,00     DB Klub 

Kultury 

Paleta 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Organizacja warsztatów rodzinnych dla 

rodzin, materiały plastyczne, honoraria 

dla prowadzących. 

12.Klub aktywności 60+ 3 000     3 000,00     DB Klub 

Kultury 

Paleta 

Zadanie zostało zrealizowane. Druk 

ulotek, organizacja zajęć z jogi, 

wynagrodzenie dla prowadzących. 

13.Warszaty plenerowe w formie 

plastycznej (piknik krowoderski) 

500        500,00     DB Klub 

Kultury 

Paleta 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Organizacja warsztatów, materiały 

plastyczne, zakup roślin honoraria dla 

prowadzących. 

14.Akcja: "Aktywna i zdrowa 

Dzielnica" 

1 500     1 439,29     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

15.Poranki teatralne dla dzieci 5 000     5 000,00     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zrealizowane. Przeprowadzono 

serię spotkań z dziećmi ze szkół i 

przedszkoli. 

16.Organizacja cyklu koncertów 5 000     5 000,00     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zrealizowane. Odbyło się 7 

koncertów. 

17.Konkurs piosenki dziecięcej 

„Debiuty 2017”  

1 000     1 000,00     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zrealizowane. Przeprowadzono 

konkurs w kwietniu 2017 r. 

18.Kurs komputerowy dla 

Seniorów 

3 000     3 000,00     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Zorganizowano 30 godzin kursu 

komputerowego. 

19.Cykl konkursów plastycznych 2 000     2 000,00     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Przeprowadzono konkursy plastyczne. 

20.Dofinasowanie do wyjazdów 

pracowni modelarskiej na 

zawody  

2 000     2 000,00     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. Koszty 2 

wyjazdów na zawody. 

21.Dofinansowanie do „lata i 

zimy w mieście 2017” 

3 000     3 000,00     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Dofinansowano akcję NAZ i NAL. 

22.Program: "Wspieramy młode 

talenty" 

3 000     2 985,79     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Przeprowadzono warsztaty muzyczne dla 

dzieci i młodzieży. 

23a.Sesja naukowa poświęcona 

Krowodrzy 

12 500   12 500,00     Muzeum 
Historyczne 

MK 

Zadanie zostało zrealizowane. Sesja 

naukowa poświęcona Krowodrzy. 

Zrealizowano wydawnictwo gromadzące 

referaty z sesji naukowej. 

23b.Sesja naukowa poświęcona 

Krowodrzy 

3 000     3 000,00     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakupiono catering na sesję naukową. 

24.Organizacja wystawy 

plenerowej "Dzień Pamięci Ofiar 

Gestapo" 

2 000     2 000,00     Muzeum 

Historyczne 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Zorganizowano wystawę plenerową 

"Dzień Pamięci Ofiar Gestapo". 

Wykonano druk zaproszeń, ulotek, 

plakatu, wydruki wieloformatowe, 

zakupiono licencję fotografii oraz 

wykonano plakatowanie do wystawy. 

25. Turniej piłki ręcznej - zakup 

nagród 

1 000        999,00     ZEO/Gimna

zjum nr 

17/SP106 

Zadanie zostało zrealizowane. Zakup 

nagród na turniej piłki ręcznej 

"Szczypiorniak u Artura" (w tym: 

koszulki z nadrukiem, puchary). 



26. Konkurs piosenki 

anglojęzycznej  

2 000     1 997,92     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

27.Projekt lekcji krowoderskich 1 000     1 000,00     CM Jordana Zadanie zostało zrealizowane. Środki 

przeznaczone na wynagrodzenie dla 

prowadzących wykłady poświęcone 

bohaterom naszej historii (20 

wykładów). Wykłady przeprowadzono 

na terenie szkół Dzielnicy V. 

28. Organizacja Olimpiady 

Przedszkolaka 

3 000     2 999,98     ZSO nr 51 Zadanie zostało zrealizowane. 

Zorganizowano olimpiadę, środki 

przeznaczone na organizację i zakup 

nagród, dla uczestników. 

29. Dofinansowanie organizacji 

imprez - nagrody dla 

uczestników 

3 300     3 275,65     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakupiono nagrody dla imprez 

organizowanych przez MDK. 

F) PROGRAM POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

42 700   42 590,35     
 

  

1. Poprawa bezpieczeństwa na 

terenie Dzielnicy V Krowodrza 

wg wskazań Dzielnicy  

("Dzielnicowy Zespół 

Bezpieczny Kraków") - 

dodatkowe patrole piesze Policji  

5 000     5 000,00     OC Zadanie zostało zrealizowane. W dniu 6 

kwietnia 2017 r. podpisano porozumienie 

z KWP na mocy, którego przekazano 

środki na realizację zadania. Zadanie 

zrealizowano zgodnie z uchwałą. 

2. Zakup nagród dla uczestników 

konkursów i turniejów 

organizowanych przez SMMK 

2 000     1 990,35     SM Oddział 

II 

Krowodrza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakupiono nagrody  na konkursy i 

turnieje (sprzęt sportowy, gry, puzzle 

itp.) 

3.Zakup materiałów 

profilaktycznych dla 

uczestników zajęć 

organizowanych przez Policję 

2 000     2 000,00     OC Zadanie zostało zrealizowane. W dniu 6 

kwietnia 2017 r. podpisano porozumienie 

z KWP na mocy, którego przekazano 

środki na realizację zadania. Zakup 

został zrealizowany zgodnie z uchwałą. 

4.Poprawa bezpieczeństwa na 

terenie Dzielnicy V Krowodrza 

wg wskazań Dzielnicy - Straż 

Miejska -dodatkowe patrole 

piesze 

6 000     6 000,00     SM Oddział 

II 

Krowodrza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Wynagrodzenia osobowe , ZUS, 

Fundusz Pracy. 

5.Poprawa bezpieczeństwa na 

terenie Dzielnicy V Krowodrza 

wg wskazań Dzielnicy - Policja - 

dodatkowe patrole piesze 

12 000   12 000,00     OC Zadanie zostało zrealizowane. W dniu 6 

kwietnia 2017 r. podpisano porozumienie 

z KWP na mocy, którego przekazano 

środki na realizację zadania. Zadanie 

zrealizowano zgodnie z uchwałą. 

6. Zakup materiałów 

profilaktycznych dla 

uczestników zajęć 

organizowanych przez Straż 

Miejską 

2 000     2 000,00     SM Oddział 

II 

Krowodrza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakupiono materiały profilaktyczne 

(opaski odblaskowe, kamizeli 

odblaskowe,  książeczki "Kodeks 

drogowy małego pieszego", itp.) 

7. Zakup testerów 

narkotykowych dla Policji 

2 000     2 000,00     OC Zadanie zostało zrealizowane. W dniu 6 

kwietnia 2017 r. podpisano porozumienie 

z KWP na mocy, którego przekazano 

środki na realizację zadania. Zadanie 

zrealizowano zgodnie z uchwałą. 

8. Dofinansowanie zakupu 

samochodu oznakowanego dla 

Komisariatu IV Policji we 

współfinansowaniu z Dzielnicą 

VI i VII 

11 700   11 600,00     OC Zadanie zostało zrealizowane. W dniu 6 

kwietnia 2017 r. podpisano porozumienie 

z KWP na mocy, którego przekazano 

środki na realizację zadania. Zakup 

został zrealizowany zgodnie z uchwałą. 

G) DZIELNICOWY 

PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

112 750 112 398,75     
 

  

1. Dofinansowanie zajęć 

hipoterapii i rehabilitacji 

25 000   24 999,52     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. W ciągu 

roku  przeprowadzono zajęcia 



ruchowej dla dzieci z terenu 

Dzielnicy V Krowodrza  

indywidualne oraz grupowe dla dzieci z 

ZSS nr 4. 

2.Dofinansowanie organizacja 

imprez dla dzieci i młodzieży  

5 000     4 999,56     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Dofinansowano Hiporajd oraz wyjazdy 

integracyjne do Nielepic. 

3. Dofinansowanie organizacji 

IX edycji konkursu plastycznego 

„O czym marzę gdy zamykam 

oczy”  

3 000     2 996,51     SP OI nr 12 Zadanie zostało zrealizowane. Środki 

finansowe przeznaczone na zakup 

nagród dla uczestników konkursu oraz 

materiałów biurowych wykorzystanych 

przy organizacji konkursu.  

4.Dofinansowanie organizacji 

VIII edycji integracyjnej 

olimpiady sportowej – 

paraolimpiady  

3 000     2 999,99     SP OI nr 12 Zadanie zostało zrealizowane. Środki 

finansowe przeznaczone na zakup 

nagród dla uczestników konkursu orz 

drobnego sprzętu sportowego, który 

wykorzystany został przy organizacji 

konkursu.  

5.ZSS Nr 4,  ul. Zakątek 2 - 

kontynuacja dofinansowanie do 

projektu utworzenia ogródka 

hortiterapii   

25 000   25 000,00     ZEO/ZSS4 Zadanie zostało zrealizowane. Usługa 

budowlana - rewitalizacja placu zabaw 

przy ZSS 4. 

6.ZSS Nr 4 z (ul. Zakątek 2) -

wymiana schodów zewnętrznych 

prowadzących na plac zabaw 

28 000 28 000,00 ZEO/ZSS4 Zadanie zostało zrealizowane. 

Wymieniono schody zewnętrzne. 

7.ZSS Nr 4 z (ul. Zakątek 2) -

dofinansowanie półkolonii dla 

dzieci - zimowej i letniej 

5 000     4 673,00     ZEO/ZSS4 Zadanie zostało zrealizowane. Usługa 

transporotowa oraz zakup materiałów 

papierniczych. 

8.ZSS Nr 4 z (ul. Zakątek 2) - 

zakup nagród na małopolski 

miting pływacki dla dzieci 

niepełnosprawnych  

800 800,00 ZEO/ZSS4 Zadanie zostało zrealizowane. Zakup 

nagród: kredki, plastelina, dziurkacze 

dekoracyjne, farby. 

9.ZSS Nr 4 z (ul. Zakątek 2) - 

zakup nagród na przegląd 

jasełkowy szkół i placówek 

specjalnych  

600 600,00 ZEO/ZSS4 Zadanie zostało zrealizowane. Zakup 

nagród: piasek magiczny, kolorowanki, 

filcowe zabawki. 

10.ZSS Nr 4 z (ul. Zakątek 2) -  

Małopolski konkurs 

bezpieczeństwa drogowego 

"BEZPIECZNA DROGA" 

600        583,00     ZEO/ZSS4 Zadanie zostało zrealizowane. Zakup 

nagród lampa rowerowa, akumulatory 

USB, głośniki komputerowe, słuchawki, 

pendrive,  T-shirty. 

11.ZSS Nr 4 – organizacja 

pikniku dla niepełnosprawnych 

2 950 2 950,00 ZEO/ZSS4 Zadanie zostało zrealizowane. Zakup 

materiałów potrzebnych do 

zorganizowania pikniku, hula hoop, 

skakanki, rzutki, badminton, upominki 

dla uczestników pikniku, puzzle, papier, 

balony, kronika. 

12.ZSS Nr 4 – dofinansowanie 

do projektu utworzenia ogródka 

hortiterapii  

5 500 5 500,00 ZEO/ZSS4 Zadanie zostało zrealizowane. 

Wykonano projekt utworzenia ogrodu 

hortiterapii. 

13.Zakup wyposażenia dla 

biblioteki dostosowanego do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

3 800     3 799,69     SP OI nr 12 Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakupiono meble dostosowane dla dzieci 

niepełnosprawnych. 

14. Gry i zabawy dla uczniów kl. 

II i III szkół podstawowych 

2 000     1 997,48     SP OI nr 12 Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakupiono nagrody dla uczestników gier 

i zabaw. 

15. Spotkania integracyjne dla 

seniorów 

2 500     2 500,00     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane. Odbyło 

się spotkanie Wielkanocne. 

H) DZIELNICOWY 

PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 

0   
 

  

      
 

  



I) DZIELNICOWY 

PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

33 500   33 498,00     
 

  

1.Pokrycie kosztów ogrzewania 

dla mieszkańców Dzielnicy V 

Krowodrza potrzebujących 

pomocy 

9 000     9 000,00     MOPS Filia 

Nr 7 

Zadanie zostało zrealizowane. Pomoc w 

formie zasiłku celowego lub celowego 

specjalnego udzielono 15 mieszkańcom 

Dzielnicy V. Średnia wysokość 

świadczenia wynosi 563 zł (wartość z 

przedziału 200 do 900 zł). 

2.Zakup leków dla osób 

niepełnosprawnych i przewlekle 

chorych będących pod opieką 

MOPS Filia Nr 7 

6 000      6 000,00     MOPS Filia 

Nr 7 

Zadanie zostało zrealizowane przez 

udzielenie pomocy w formie zasiłku 

celowego lub celowego specjalnego. 

Pomocy udzielono 45 mieszkańcom 

Dzielnicy V. Średnia wartość 

świadczenia wynosiła 786 zł  (wartość z 

przydziału od 30 do 250 zł). 

3. Spotkanie integracyjne 

wigilijne dla mieszkańców 

Dzielnicy V Krowodrza 

będących pod opieka MOPS 

Filia nr 7 

2 000     2 000,00     MOPS Filia 

nr 7 

Zadanie zostało zrealizowane poprzez 

realizacje projektu socjalnego "Siła 

tradycji". W ramach projektu 

zorganizowano spotkanie wigilijne, w 

którym wzięli udział mieszkańcy 

Dzielnicy V objęci wsparciem MOPS jak 

również zrzeszeni w Kole Emerytów. 

Spotkanie odbyło się w dniu 22 grudnia 

2017 r. w Barze Żaczek przy ul. 

Czarnowiejskiej 75. Dla osób nie 

mogących osobiście przybyć na 

spotkanie wigilijne zorganizowano 

usługę cateringową. W dniach 22 i 23 

grudnia 2017r. pracownicy socjalni, 

opiekunowie PKPS i Fundacji 

bł.A.Salawy oraz wolontariusze z Grupy 

Apostolskiej działającej przy Parafii św. 

Szczepana dostarczyli paczki z 

potrawami wigilijnymi. Działaniami 

projektowymi objęto łącznie 40 

mieszkańców dzielnicy V, z czego 32 

osób wzięło udział w spotkaniu, a 8 

osobom dostarczono paczki do miejsca 

zamieszkania. Koszt jednego posiłku 

wyniósł 50 zł.  

4. Spotkanie integracyjne dla 

najuboższych mieszkańców 

Dzielnicy V Krowodrza 

będących pod opieką MOPS 

Filia nr 7 

2 000     2 000,00     MOPS Filia 

nr 7 

Zadanie  zostało zrealizowane  w dniu 22 

czerwca 2017 r. poprzez realizację 

projektu socjalnego "Wrocław z bliska". 

Przedsięwzięcie miało formę wyjazdu  

integracyjno- edukacyjnego do 

Wrocławia, a jego celem , było 

podniesienie jakości życia osób 

najuboższych poprzez aktywny udział w 

życiu społeczno - kulturalnym. 

Beneficjentami były osoby najuboższe 

zamieszkałe na terenie Dzielnicy V. W 

projekcie wzięło udział 17 mieszkańców 

Dzielnicy V. 



5. Spotkanie integracyjno-

edukacyjne dla osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym  

2 500     2 500,00     MOPS Filia 

Nr 7 

Zadanie zrealizowane w ramach projektu 

socjalnego "Włącz się do gry". 

Przedsięwzięcie odbyło się w dniu 8 

czerwca 2017 r, miało formę 

scenariuszowej  gry miejskiej o 

charakterze  edukacyjno - integracyjnym 

i zostało zrealizowane na terenie  

krakowskiego Kazimierza. Projekt miał 

na celu poprawę funkcjonowania w 

środowisku społecznym m.in. osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym 

zamieszkanych na terenie Dzielnicy V 

oraz kształtowanie u tych osób 

umiejętności konstruktywnego spędzania 

wolnego czasu. W projekcie wzięło 

udział 7 mieszkańców Dzielnicy V 

zagrożonych wykluczeniem społecznym.  

6. Cykl spotkań 

"Porozmawiajmy o Krowodrzy" 

w Bibliotece Kraków Filia Nr 21 

5 000     5 000,00     Biblioteka 

Kraków 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Zorganizowano cykl spotkań, odbyły się 

4 spotkania :" Łobzów: Pałac, park, 

przestrzeń wspólna", "Młynówka 

Królewska", "Kosynierzy z Dzielnicy V 

Krowodrza?" , "Historia i przyszłość 

planowania przestrzennego Dzielnicy V 

Krowodrza". Projekt realizowany we 

współpracy z Muzeum Historycznym 

Miasta Krakowa. Realizacja zadania 

obejmowała: przygotowanie sali, obsługę 

wydarzenia, zaproszenia i honoraria 

prelegentów oraz działania promocyjne. 

7. Dofinansowanie 

Krowoderskiej Biblioteki 

Publicznej 

1 000     1 000,00     Biblioteka 

Kraków 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakupiono księgozbiór dla filii nr 21 w 

ilości 45 vol. 

8. Dzień Seniora 4 000     4 000,00     MDK Dom 

Harcerza 

Zadanie zostało zrealizowane.  

Zorganizowano Dzień Seniora. 

9.Gimnazjum nr 16/SP106  – 

dofinansowanie do projektu 

„Mocni bez przemocy” 

2 000     1 998,00     ZEO/G116/S

P106 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakupiono materiały niezbędne do 

przygotowania  i realizacji projektu, 

wynajem sali pod warsztaty, organizacja 

zajęć dodatkowych. 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGAN. 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁ. NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

0   
 

  

      
 

  

K) KOMUNIKACJA Z 

MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

39 300   39 300,00     
 

  

1.Redakcja gazetki 10 075   10 075,00     BR Zadanie zostało zrealizowane. Umowa 

na redakcję gazet. 

2.Prowadzenie strony 

internetowej 

4 800     4 800,00     BR Zadanie zostało zrealizowane. Umowa 

na prowadzenie strony internetowej. 

3.Druk gazetki 19 000   19 000,00     BR Zadanie zostało zrealizowane.  Druk 

siedmiu numerów gazetki "Wiadomości 

lokalne". 

4.Opracowanie redakcyjne 

"Spacerownik po Krowodrzy nr 

2 

1 425     1 425,00     BR Zadanie zostało zrealizowane. Umowa 

na redakcję wydawnictwa. 

5. Druk Spacerownik po 

Krowodrzy nr 1 

2 000     2 000,00     BR Zadanie zostało zrealizowane. Zlecenie 

na druk. 

6. Druk Spacerownik po 

Krowodrzy nr 2 

2 000     2 000,00     BR Zadanie zostało zrealizowane. Zlecenie 

na druk. 

L) OBSŁUGA 

ADMINISTRACYJNO 

BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

14 500   14 489,40     
 

  



1. Obsługa biura:     
 

  

zakup kserokopiarki (kolorowej) 14 500   14 489,40     IT Zadanie zostało zrealizowane.  

Zakupiono urządzenie wielofunkcyjne na 

podstawie umowy nr 

W/XII/I/26/IT/26/2017  

Ł) POZOSTAŁE 

WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

94 000   92 955,00     
 

  

1.Budżet Obywatelski - 

Rewitalizacja Parku 

Krakowskiego  2.0 – 

kontynuacja rewitalizacji małej 

architektury  

80 000   80 000,00     ZZM Zadanie zostało zrealizowane. Zgodnie z 

ustaleniami zadanie zostało włączone do 

zadania dotyczącego wykonania robót 

budowlanych na kompleksową 

Rewitalizację Parku Krakowskiego. 

2.Budżet Obywatelski – 

Rewitalizacja górki saneczkowej 

przy al. Grottgera:  

    
 

  

a/ rekultywacja górki 1 000 0                           ZZM Zadanie zostało zrealizowane. Zadanie 

zrealizowane ze środków ZZM 

b/ wykonanie oświetlenia  10 500   10 455,00     ZIKIT Zadanie zostało zrealizowane. - 

opracowano dokumentację projektową 

przyłącza elektroenergetycznego 

oświetlenia ulicznego w ramach 

rewitalizacji górki saneczkowej przy al. 

Grottgera w Krakowie 

Zabudowano: 

- słup oświetleniowy CC 7m 62/146/4 + 

fundament, złącze IZK, wgs1/1/10 - 1 

kpl. 

- oprawa Schreder ampera mini/5102/16 

leds 700mA NW/35654 - 1 kpl.  

- oprawa 75 w Schreder neos 2 

led/5119/48 leds 500mA nw/331932 - 1 

kpl. 

- rura osłonowa - 30 m 

f-a nr 4/12/2017 z dnia 05.12.2017 

3.Budżet Obywatelski – Mali 

Ratownicy – szkolenia z zakresu 

pierwszej pomocy  dla dzieci ze 

szkół oraz przedszkoli  

przeprowadzane przez 

Krakowskie Pogotowie 

Ratunkowe   

2 500     2 500,00     BZ Zadanie zostało zrealizowane. W ramach 

realizacji projektu przeszkolone zostały 

92 osoby. 

RAZEM                                                                     
(suma dziedzin: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+

Ł) 

2 039 976 2 034 233,38     

 

    

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

Zygmunt Wierzbicki 

 


